
Rukous joka muuttaa meitä
30.4. – 21.5. 2026
Kutsu elää hiljaisessa riippuvaisuudessa Jumalasta 
inhimillisen heikkouden keskellä



Rukous joka muuttaa meitä -
opetussarja
´ Torstai 30.4. 

´ Torstai 7.5. 

´ Torstai 14.5.

´ Torstai 21.5.

Raamatun punainen lanka: Jumala tuo meidät tyhjyyden ja 
avuttomuuden paikalle itsessämme - ja sen jälkeen toimii.

Riitan todistus. Rukous yksinäisyyden ja trauman keskellä. Rukous 
kutsumukseen ja “tyhjään” hyppäämisessä. Jumala nuhtelee ja riisuu. 
Rukous ja varustus “liian haastavassa” palvelutehtävässä. Rukous 
pimeässä yössä ja omavoimaisuuden kuolema. Hiljaisen paikan lepo.

Anssin todistus. Rukoustaakka seurakunnan tilasta muuttuu 
puhdistavaksi työksi omassa sisimmässä. Oman tahdon 
luovuttaminen. Synnytyskanavan ahtaus. Rukous jossa tulee itsensä 
loppuun. Kutsu paimenuuteen.

Miksi tarvitsemme toinen toisiamme Kristuksen rakkauden 
tuntemisessa? Miten Jumala käyttää ihmissuhteita saadakseen 
meissä aikaan hedelmää? Yhteyden ja yhteisen oppimisen 
salaisuus. Tiivistys koko opetussarjasta: neuvoja matkalle.



9 totuutta rukouksesta joka muuttaa 
meitä

´ Herra rakastaa meitä. Hän on sitoutunut ja pystyy 
muuttamaan sisimpämme

´ Meillä voi olla pyyntöjä, mutta Jumalan vastaus 
kohdallamme on yleensä monin kerroin parempi – Hän 
haluaa mullistaa meidät.



9 totuutta rukouksesta joka muuttaa 
meitä

´ Jumala on äärimmäisen viehättynyt heikkouteen.
´ Rukous joka muuttaa meitä on rukousta, joka suostuu 

heikkouteen – eli siihen, että vaikka vastaus ei heti näy, 
ja rukous johtaa kuluttavaan ahjoon, silloinkin opin hiljaa 
odottamaan Jumalaa.

´ Rukous joka muutta meitä on Jumalassa kiinni 
riippumista ja sen sietämistä, että koemme itsessämme 
tyhjyyttä. Se on sitä, että emme itse kiirehdi 
ratkaisemaan asiaamme, vaan annamme odotuksen 
työntää juuriamme syvemmälle Jumalaan.



9 totuutta rukouksesta joka muuttaa 
meitä

´ Kipu on välttämätöntä. Se ei ole merkki Jumalan 
hylkäämisestä, päinvastoin.

´ Salaisen paikan siunaus on pakopaikkamme erityisesti 
silloin kun sisimpäämme sattuu ja tila jatkuu. 

´ On ok pyytää esirukousta, mutta jos siitä tulee oman 
rukouksen ja Herran edessä olemisen korvike, 
varastamme itseltämme parhaan (Hepr 4:9-13).

´ Herra ei jätä työtään kesken, ja Hän itse on meille kaiken 
lohdutuksen Jumala, kun olemme matkalla.


